- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9426 
Artículo-11:- Reconócese de legitimo abono y autorlzasé el pago de la suma de $ 

964,95.-(PESOS NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO CON NOVENTA 
Y CINCO CENTAVOS)* a favor del 	ex agente JUAN DOMINGO 
SALVATIERRA, Legajo N° 10.493/01 

co rpfie se detalla, en concepto de: 

- 
	 Licencia no Gozada /99 	 $ 964,95 

De la suma reconocida se practicará la retención que se indica 'a continuación,